



NATURALNIE,
ŻE JESTEŚ
PIĘKNA



**Szampon
do włosów
ELSEVE**
400 ml
różne rodzaje
22,48/l

8⁹⁹
szt.



**Dezodorant
NIVEA**
50 - 150 ml
wybrane rodzaje
4,66 - 13,98/100 ml

6⁹⁹
szt.



**Żel pod prysznic
PALMOLIVE**
500 ml
różne rodzaje
15,98/l

7⁹⁹
szt.



**Żel pod prysznic,
mydło
ONLY BIO**
200 - 250 ml
różne rodzaje
6,00 - 7,50/100 ml

14⁹⁹
szt.



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 11.06 DO 22.06.2019

carrefour.pl

Carrefour
market



Wszyscy zasługujemy na najlepsze

LETNI POWIEW **RABATÓW**



RABAT*
DO **40%**
NA WYBRANE MARKI
DO PIELĘGNACJI
TWARZY I CIAŁA



RABAT*
DO **40%**
NA WYBRANE MARKI
DO PIELĘGNACJI
I STYLIZACJI
WŁOSÓW



TWÓJ ULUBIONY ZAPACH

CODZIENNA ŚWIEŻOŚĆ

Dezodorant
OLD SPICE
50 - 150 ml
wybrane rodzaje
5,99 - 17,98/100 ml

8⁹⁹
szt.



Woda
perfumowana,
woda toaletowa
LA RIVE
100 ml
wybrane rodzaje

17⁹⁹
szt.



Woda
perfumowana
BI-ES
50 ml, wybrane
rodzaje
25,98/100 ml

12⁹⁹
szt.



Dezodorant
GARNIER
50 - 150 ml
wybrane rodzaje
4,66 - 13,98/100 ml

6⁹⁹
szt.



Woda, balsam
po goleniu
NIVEA
100 ml
wybrane rodzaje

20⁹⁹
szt.

OFERTA SPECJALNA



do **-20%**
NA WSZYSTKIE
KOSMETYKI
ADIDAS

*Cena na etykiecie zawiera obniżkę

DOBRE SAMOPOCZUCIE PRZYCHODZI GŁADKO



Żel
do golenia
NIVEA
200 ml
wybrane rodzaje
5,50/100 ml

10⁹⁹
szt.



Pianka
do golenia
GILLETTE
250 ml
wybrane rodzaje
35,96/l

8⁹⁹
szt.



Maszynki
do golenia
GILLETTE
BLUE 3
6 + 2 szt.

22⁹⁹
opak.



RABAT*
DO **20%**
NA WYBRANE
MASZYNKI
BIC

*Cena podana na etykiecie zawiera obniżkę.



URODA ZDROWEGO UŚMIECHU

RABAT*
DO **30%**
NA WYBRANE
PRODUKTY MARKI
COLGATE



RABAT*
DO **30%**
NA PRODUKTY MARKI
BLEND-A-MED



RABAT*
DO **20%**
NA PRODUKTY
MARKI
ELMEX



Szczoteczka
do zębów
JORDAN
INDIVIDUAL
różne rodzaje

6,99
szt.



Płyn do płukania
jamy ustnej
LISTERINE
500 ml
różne rodzaje
35,98/l

17,99
szt.

POCZUJ SIĘ PEWNIEM I KOMFORTOWO

Z KARTĄ RODZINKA ZYSKUJESZ

Pomadka
ochronna
Carrefour

3,5 g
- z kartą 102,57/100 g
- bez karty 114,00/100 g

ZYSKUJESZ **10%**

Z KARTĄ | BEZ KARTY
3,59 | **3,99**

Płatki
kosmetyczne
Carrefour

120 szt.
cena za opak.

ZYSKUJESZ **10%**

Z KARTĄ | BEZ KARTY
2,24 | **2,49**



Mydło
w płynie
LUKSJA
500 ml
różne rodzaje
9,98/l

4,99
szt.



Żel pod prysznic
NIVEA
500 ml, różne rodzaje
19,98/l

9,99
szt.

*Cena podana na etykiecie zawiera obniżkę.

Załącz konto Rodzinka na carrefour.pl i korzystaj z promocji!

DOŁĄCZ
DO NAS:



Mój
Carrefour



Infolinia dla Klientów: 801 200 000 carrefour@galluppolska.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Znajdź swój sklep z aktualną ofertą gazetki. 1S24Cv1